
 

Baresso brygger igen på Vesterbrogade 

Fredag den 17. juli slår Baresso Coffee dørene op for sin nye kaffebar på Vesterbrogade 30. 
Kaffebaren er tilbage i blokken.     

Baresso Coffee er nu tilbage ved Vesterbro Torv.  For godt tre år siden måtte kæden opsige sit lejemål her til 
stor ærgrelse for både gæster og virksomheden, men nu er den dansk-italienske kaffebarkæde tilbage i 
samme blok som før. Denne gang på hjørnet ved Stenosgade og med plads til mere end 50 siddende 
gæster.  

”Vi er meget glade for at være tilbage på Vesterbrogade. Her åbnede vi én af vores allerførste kaffebarer i år 
2000, så det er meget glædeligt at fejre vores 15 års jubilæum med genåbningen af en større og flottere 
Baresso-kaffebar”, siger Kenneth Luciani, stifter og administrerende direktør i Baresso.  

”Måske vi er heldige, at Bill Clinton igen kigger forbi os til en kop kaffe på Vesterbo” fortsætter han og 
mindes det fornemme besøg fra den amerikanske statsmand i år 2002. 

Den nye kaffebar er indrettet efter kædens helt nye stil og standarder, og både turister og Vesterbroborgere 
får rig mulighed for at hygge både indendørs, udenfor i sommersolen eller for at tage kaffen med på gåturen 
eller til arbejdet.  

Fredag-søndag er der åbningstilbud på kædens populære Caffè Latte Ice til en rund 20’er.  
Kaffebaren holder åbent kl 7-20 på hverdage og kl. 8-20 i weekenden.  

Om Baresso Coffee A/S 

 Baresso Coffee blev stiftet af Kenneth P. Luciani 

 Sammen med en mindre gruppe danske investorer har han opbygget Baresso-konceptet 

 Den første Baresso Coffee åbnede på Højbro Plads i København i år 2000 

 I dag er der 48 Baresso Coffee kaffebarer fordelt på 32 konceptkaffebarer i København, Aarhus, 

Vejle, Odense og Aalborg samt 16 franchise-kaffebarer ejet af blandt andre DFDS Seaways, Mols-

Linien og Coop Danmark 

 Baresso Coffee beskæftiger 500 medarbejdere 

 
Yderligere spørgsmål 

Kontakt gerne Communication Manager hos Baresso Coffee A/S Sinne Fiil Fredslund  

på telefon 3367 3885/4086 0331 eller via sff@baresso.com. 

 


